
 

 

D.D.S. N. 00356    

 
Unione Europea 

ASSESSORATO REGIONALE INFRASTRUTTURE E MOBILITA’ 

DIPARTIMENTO REGIONALE INFRASTRUTTURE, MOBILITA’ E TRASPORTI 

SERVIZIO PROVINCIALE MOTORIZZAZIONE CIVILE 

CALTANISSETTA 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROVINCIALE 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n. 10; 

VISTO il D.P.R. 04 settembre 2002, n. 254 con il quale viene approvato il Regolamento per la 

gestione dei Cassieri e dei Consegnatari delle Amministrazioni dello Stato; 

VISTA la circolare della Presidenza della Regione 16 giugno 2003 con cui vengono emanate le 

direttive per l’attuazione del D.P.R. 254/2002; 

CONSIDERATO che questo Servizio Provinciale deve provvedere alla nomina del nuovo 

Consegnatario in sostituzione del F.D. Pompilio Petrelli collocato in quiescenza; 

VISTO il D.D.S. n.2 del 12/01/2013 con cui si designava il Sig. Michele Amico quale 

Consegnatario di questo Servizio Prov.le a far data 28/10/2015; 

CONSIDERATO che il D.D.S. summenzionato non è stato pubblicato nel sito istituzionale della 

Regione Siciliana nei dei tempi di legge per cui occorre riproporlo;  

RITENUTO pertanto di dovere procedere, ai sensi degli artt. 7 e 9 del D.P.R. 254/2002, alla 

nomina del Consegnatario presso questo ufficio; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa sostituzione   

 

DECRETA 

 

Art. 1 - In attuazione all’art. 7, comma 4°, del Regolamento citato in premessa, il Funzionario 

Direttivo Sig. Michele Amico, nato a (omissis), è nominato Consegnatario del Servizio Provinciale 

Motorizzazione Civile di Caltanissetta; 

 

Art. 2 - L'incarico conferito ai sensi dell’art. 1 del presente decreto decorrono dal 28/10/2015 ed 

avrà la durata di 5 anni, ai sensi dell’art. 9, del D.P.R. 04/09/2002, n. 254; 

 

Art. 3 – Il presente Decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Infrastrutture e 

Mobilità per il visto e la registrazione, quindi sarà notificato all’interessato ad ogni effetto di legge. 
 

Palermo, lì 21 marzo 2016 

   

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROVINCIALE 

f.to Giuseppe Marco Anfuso 


